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Semester viktigt i en föränderlig tid

Jag inleder säsongens sista nyhetsbrev i en minst sagt föränderlig tid. Landet be�nner
sig nu i en konstitutionell kris, samtidigt som pandemin inte är över.

Mycket kommer att hända under sommaren och vi myndigheter får helt enkelt sitta
still i båten och avvakta händelseutvecklingen. Skulle regeringsfrågan landa i ett
extraval kommer det att ställa krav både på Länsstyrelsen som regionalt valansvarig
myndighet och på alla kommuner som lokala valmyndigheter.

I närtid är det också osäkert hur det politiska läget påverkar frågor som förändringar i
restriktioner, regler för allmänna sammankomster med mera. Men vi har mött många
utmaningar och nya situationer under pandemin. Vi kommer givetvis att klara även
detta.

Kanske är den största utmaningen just i sommar att säkerställa att våra medarbetare
får en rimlig semester och möjlighet till återhämtning efter ett år som har präglats av
allt från ovanligt mycket arbete, till arbete utan möjlighet till den stimulans som den
dagliga kontakten med arbetskamrater innebär.

Mitt i allt detta behöver vi fortsätta att hålla i och hålla ut, hålla igång och hålla
avstånd!

Trevlig sommar!

Anders Danielsson 
Landshövding

Aktuellt från Västra Götalandsregionen

Allmänt läge

Spridningen av covid-19 fortsätter minska i Västra Götaland. Även antalet
inneliggande med covid-19 på sjukhusen fortsätter nedåt. Men fortfarande sker
smittspridning och utbrott av covid-19 och det är viktigt att fortsätta följa råden för att
minska spridningen av covid-19.

Barnvaccination

Folkhälsomyndigheten har beslutat att barn från och med det år de fyller 16 år ska
erbjudas vaccination. Vaccinationerna kommer att starta när regionerna är klara med
vaccination av de vuxna. Sveriges regioner ska enas om ett gemensamt datum.

Vaccinationsläget



Nu pågår vaccinering av de som är 40 år eller äldre. Från och med 30 juni kan alla
som är 35 år eller äldre boka tid för vaccinering.

Nytt dosintervall för Astravaccin

Det nya kunskapsläget medför att Västra Götalandsregionen nu beslutat att
dosintervallet ska vara detsamma som Folkhälsomyndigheten anger, 6–12 veckor. De
personer som fått vaccinationstid för dos 2 med mer än 12 veckors dosintervall
kommer att erbjudas möjlighet att boka om sin tid.

Det räcker inte att plaska med fötterna, du måste doppa dig för att spela badplatsbingo. Foto: Pixabay

Badplatsbingo i Stenungsund

Även årets sommar ser ut att präglas av hemestrar. Det betyder att våra populäraste
badplatser kan förvandlas till ett lapptäcke av badhanddukar i samma stund som
solen och värmen kliver fram. Trivsamt, visst, men inte särskilt lyckat under
pandemitider. Utomhusluften till trots.

Vad gör vi åt det här? Stenungsund har ett oerhört intressant svar på frågan.
Badplatsbingo. En skojig aktivitet i allvarsam förhoppning om att kunna sprida ut
badgästerna mer än normalt. Bingobrickor �nns att hämta på kommunens
mötesplatser. En sak bara. Du måste hoppa i för att få sätta ett kryss…

Efterlevnad av covid-19-lagen i Västra
Götaland vecka 24
Under vecka 24 har arbetet med tillsyn av säsongsbetonade verksamheter
fortsatt. Samtidigt har distanstillsyn genomförts på planerade allmänna
sammankomster och o�entliga tillställningar, till exempel teatrar, fotbollsarenor
och biografer. Vi har även varit delaktiga i ett samverkansmöte med arrangör
inför ett planerat större evenemang på Ullevi, Göteborg, i september.
Länsstyrelsen konstaterar att det är svårt att hantera förfrågningar och önskan
om samverkan gällande större evenemang längre fram i tiden eftersom vi inte
kan pröva smittskyddsåtgärder eller deltagarantal i evenemanget mot någon
lagstiftning, förutom den som gäller nu.

Med anledning av ändringar i inresekrav vid norska gränsen genomfördes en
särskild platstillsynsinsats i gränshandeln. Detta involverade tillsynsbesök på
köpcentrum och verksamheter i Strömstad, Tanum, Fjällbacka och Grebbestad.
Länsstyrelsen upplevde att majoriteten av verksamheterna som vi besökte vid
denna särskilda tillsynsinsats var förberedda och hade åtgärder på plats för att
klara lagstiftningen.
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Nyhetsbrevet tar sommarledigt

Det här är vårt sista nyhetsbrev inför en mycket välförtjänt sommarsemester. Vi
återkommer i…ja, kanske augusti månad. Eller möjligen inte alls. I den bästa av
världar kanske brevet är över�ödigt om ett par månader. Vi håller givetvis tummarna
för att så blir fallet, men dörrarna öppna för en fortsättning.
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